

FREDERIK KROMANN JESPERSEN

ADVOKAT (H), PARTNER

Frederik er specialiseret i at føre erhvervsretlige rets- og voldgiftssager.

Sammen med partner Rasmus Schmidt er han leder af Skau Reipurth & Partners afdeling for Dispute Resolution.

Frederik rådgiver såvel danske som udenlandske klienter i tvister af forskellig art, herunder navnlig tvister vedrørende kommercielle kontrakter, immaterialret, ledelsesansvar, værdipapirinvesteringer samt tvister om virksomhedsrelaterede strafferetlige forhold.

Frederik har møderet for Højesteret.

Frederik er uddannet på Københavns Universitet (cand.jur. 2008). Han har en LL.M. i European Law (distinction) fra University of Kent at Canterbury (2008).

Frederik taler engelsk, fransk, tysk og svensk.

KOMPETENCER

- Rets- og voldgiftssager
- International voldgift
- Immaterialret
- Securities litigation
- Kontraktret
- Erhvervsstrafferet

ERHVERVSERFARING

2020 –
Skau Reipurth & Partnere Advokatpartnerselskab

2016 – 2020
Gorrissen Federspiel

2006 – 2016
Horten

2012
Udstationering, CSC Danmark A/S

UDDANNELSE

2019

Møderet for Højesteret

2014

Danske Advokaters Specialistuddannelse i retssagsbehandling og procedure

2011

Advokat

2008

LL.M. (European Law) ved University of Kent at Canterbury

2008

Cand.jur., Københavns Universitet

MEDLEMSKABER

- Dansk Forening for Voldgift
- Foreningen af proceduradvokater
- Landsforeningen af forsvarsadvokater
- FIR/AIPPI
- Foreningen for Entertainment og Medieret (FEMR)
- Young Arbitrators Sweden